
UCHWAŁA Nr III/13/2018 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąsosz na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4,  pkt 9 lit. c i d  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r poz.994 z póź zm.)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217 art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art.242, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017r poz.2077 z póź.  zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości   - 21.550.401,00 zł, z tego: 

a)  dochody bieżące – 16.400.704,,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 5.149.697 ,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości  - 22.259.448,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące  - 14.777.376,00 zł,   

b) wydatki majątkowe  - 7.482.072,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości  - 110.500,00 zł. 

2) celową w wysokości -    45.200,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

  § 4. 1. Z dochodów budżetu przeznacza się kwotę w wysokości 1.223.197,00 zł. na spłatę pożyczki na 

wyprzedzające finansowanie zadań z udziałem środków unijnych. 

         2. Deficyt budżetu gminy po uwzględnieniu § 4 ust.1 w wysokości 1.932.244,00 zł., zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w kwocie  1.932.244,00 zl. 

§ 5. Limity wydatków na  zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane u udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z zalącznikiem  Nr  4. 

§ 7.Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości  2.232.580,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości  - 1.523.533,00 zł zgodnie  z załącznikiem Nr 5. 

§ 8.Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  - 1.932.244,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie  

300.336,00 zł, 

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie – 1.500.000,00 zł. , w tym na wyprzedzające 

finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

w kwocie  - 1.188.843,00 zł.  

§ 9 . Ustala się:  

1) dochody w kwocie – 41.000,00  zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, 

dochody przyjmuje się w dz.756 rozdz.75618  § 0480 oraz wydatki w kwocie – 51.000,00 zł na realizację 

zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, wydatki 

przyjmuje się w rozdziale  - w dz. 851 rozdz.85154 . 

2)  wydatki w kwocie - 3.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii w  dz.851 rozdz.  85153.  



3)  dochody w kwocie  - 3.500,00 zł. przyjmuje się w  dz. 900 rozdz.90019 § 0690  i wydatki w kwocie  - 

60.000,00 zł. związane z realizacją zadań określonych ustawą Prawo Ochrony środowiska w dz.900 rozdz. 

90026. 

4) dochody z tytułu opłat za zagospodarowanie odpadami w kwocie  - 230.000,00 zł. ,  

     wydatki w kwocie – 342.530,00  zł. w dz.900 rozdz. 90002. 

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 11 . Upoważnia się Wójta do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych przez 

Radę Gminy . 

2.  dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

3. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające platności wykraczają poza rok 

budżetowy, 

4.  przekazania uprawnień dyrektorom jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i latach nastepnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5. lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę rachunku 

gminy, 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 13.Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2019 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

 

 

                            Przewodniczący Rady Gminy 

    



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr  III/13/2018 
Rady Gminy Wąsosz

z dnia  28 grudnia 2018r.

Rodzaj zadania: Własne
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

020 Leśnictwo 1 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

02001 Gospodarka leśna 1 689,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

1 689,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 350 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

40002 Dostarczanie wody 350 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
100,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

600 Transport i łączność 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2330

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 445 948,00

bieżące

Plan dochodów gminy na 2019 r. 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 442 948,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 400 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 1 148,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

41 800,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

70095 Pozostała działalność 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

750 Administracja publiczna 60 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
600,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

75095 Pozostała działalność 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 60 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 740 255,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 176 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 122 500,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 2 800,00



0330 Wpływy z podatku leśnego 49 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 280,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

538 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 121 700,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 301 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 31 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 5 900,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 70 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
300,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 11 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
41 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
972 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 967 975,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 7 095 311,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
3 645 702,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 645 702,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 107 174,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 107 174,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 11 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 11 300,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 331 135,00



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 331 135,00

801 Oświata i wychowanie 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

86 000,00

852 Pomoc społeczna 378 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

8 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

8 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
81 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

81 000,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

68 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00



0830 Wpływy z usług 4 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

153 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 395 432,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 155 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00

0830 Wpływy z usług 155 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 230 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
230 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
3 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 932,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 932,00

11 558 735,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

600 Transport i łączność 2 313 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
713 197,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 313 197,00

majątkowe

bieżące



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
713 197,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

713 197,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

1 600 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 836 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 836 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 830 975,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 830 975,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 830 975,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00

90095 Pozostała działalność 1 005 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 005 525,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 005 525,00

5 149 697,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 549 697,00

Rodzaj zadania: Zlecone
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 28 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

majątkowe



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

28 200,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
769,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

769,00

855 Rodzina 4 813 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 930 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 930 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
1 778 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 778 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00

85504 Wspieranie rodziny 104 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

104 000,00



85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 000,00

4 841 969,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

21 550 401,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 549 697,00

dochody ogółem :                                     21.550.401,00
bieżące w tym                                              16.400.704,00
środki z UE (art.5 ust.1pkt 2 i 3                         0,00
dochody majątkowe w tym :                               5.149.697,00
śrdoki z UE(atr.5ust.1 pkt 2i 3)                           3.549.697,00
dotacje i śrdoki przeznaczone na inwestycje       5.149.697,00

Ogółem:

bieżące



Załącznik Nr 2

do Uchwały III/13/2018

Rady Gminy Wąsosz

z dnia  28 grudnia 2018r.  

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 Transport i łączność 812 000,00 0,00 812 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 812 000,00 0,00 812 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

812 000,00 0,00 812 000,00

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 0,00 30 000,00

85111 Szpitale ogólne 30 000,00 0,00 30 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

30 000,00 0,00 30 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
9 887,00 9 887,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
9 887,00 9 887,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

9 887,00 9 887,00 0,00

851 887,00 9 887,00 842 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 58 100,00 58 100,00 0,00

01030 Izby rolnicze 6 100,00 6 100,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

6 100,00 6 100,00 0,00

01095 Pozostała działalność 52 000,00 52 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 000,00 52 000,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
387 121,00 387 121,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 387 121,00 387 121,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
540,00 540,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 000,00 91 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 300,00 7 300,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 810,00 16 810,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 410,00 2 410,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
3 700,00 3 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 150 000,00 150 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
500,00 500,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 0,00

Plan wydatków gminy na 2019 r.

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 261,00 3 261,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
9 000,00 9 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 25 600,00 25 600,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 0,00

600 Transport i łączność 2 968 120,00 337 500,00 2 630 620,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 968 120,00 337 500,00 2 630 620,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 160 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 130 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 630 620,00 0,00 2 630 620,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 28 500,00 28 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 000,00 17 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 500,00 1 500,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 500,00 0,00

70095 Pozostała działalność 11 500,00 11 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4260 Zakup energii 4 500,00 4 500,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 0,00

710 Działalność usługowa 18 500,00 18 500,00 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 18 500,00 18 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 000,00 17 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00

750 Administracja publiczna 3 691 438,00 2 467 683,00 1 223 755,00

75011 Urzędy wojewódzkie 111 623,00 111 623,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 200,00 62 200,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 7 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 530,00 16 530,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 395,00 2 395,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
3 050,00 3 050,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 580,00 7 580,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
2 300,00 2 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 668,00 2 668,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2 000,00 2 000,00 0,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 82 700,00 82 700,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 73 200,00 73 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
1 354 809,00 1 354 809,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
360,00 360,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 870 000,00 870 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 77 550,00 77 550,00 0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 20 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 000,00 170 000,00 0,00



4120 Składki na Fundusz Pracy 9 000,00 9 000,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
19 000,00 19 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 65 000,00 0,00

4260 Zakup energii 9 500,00 9 500,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 1 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 000,00 7 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 3 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 7 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 299,00 19 299,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
500,00 500,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 000,00 7 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 000,00 19 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
182 771,00 182 771,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 146 000,00 146 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 400,00 9 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 800,00 20 800,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 500,00 1 500,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
2 700,00 2 700,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 371,00 2 371,00 0,00

75095 Pozostała działalność 1 940 535,00 716 780,00 1 223 755,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
3 000,00 3 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 528 000,00 528 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 30 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 418,00 95 418,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 5 000,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
22 000,00 22 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
19 362,00 19 362,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 143 755,00 0,00 1 143 755,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80 000,00 0,00 80 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
215 985,00 215 985,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 215 985,00 215 985,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
180,00 180,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 5 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 500,00 84 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 400,00 4 400,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 780,00 11 780,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,00 1 300,00 0,00



4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
2 350,00 2 350,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 18 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00

4260 Zakup energii 7 700,00 7 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00 3 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
2 075,00 2 075,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
10 000,00 10 000,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 35 000,00 35 000,00 0,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
35 000,00 35 000,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek

35 000,00 35 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 155 700,00 155 700,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 155 700,00 155 700,00 0,00

4810 Rezerwy 155 700,00 155 700,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 266 304,00 4 266 304,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 003 893,00 3 003 893,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

278 421,00 278 421,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
114 960,00 114 960,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 773 100,00 1 773 100,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 84 080,00 84 080,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 331 740,00 331 740,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 45 500,00 45 500,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
20 000,00 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 105 000,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 970,00 2 970,00 0,00

4260 Zakup energii 97 854,00 97 854,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 29 456,00 29 456,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 456,00 2 456,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 306,00 20 306,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
7 122,00 7 122,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 068,00 7 068,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
83 860,00 83 860,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
333 722,00 333 722,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

52 470,00 52 470,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
15 270,00 15 270,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 500,00 196 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 370,00 16 370,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 212,00 40 212,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 900,00 2 900,00 0,00



4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

10 000,00 10 000,00 0,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 29 715,00 29 715,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 000,00 2 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 120,00 21 120,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 295,00 4 295,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 600,00 600,00 0,00

80110 Gimnazja 324 176,00 324 176,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9 950,00 9 950,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 165,00 167 165,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 200,00 35 200,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 730,00 36 730,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 200,00 5 200,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
8 000,00 8 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 445,00 4 445,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 22 225,00 22 225,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 445,00 445,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 989,00 989,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
989,00 989,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 1 977,00 1 977,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
26 361,00 26 361,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 239 385,00 239 385,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
360,00 360,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 60 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 930,00 4 930,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 100,00 11 100,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 590,00 1 590,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
2 020,00 2 020,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 50 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 500,00 7 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 885,00 1 885,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 647,00 23 647,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 200,00 1 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
22 447,00 22 447,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

210 024,00 210 024,00 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

121 000,00 121 000,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 817,00 2 817,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 207,00 67 207,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 245,00 4 245,00 0,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 940,00 12 940,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 815,00 1 815,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

35 715,00 35 715,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2 369,00 2 369,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 443,00 20 443,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 644,00 1 644,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 260,00 4 260,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 599,00 599,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 222,00 222,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 770,00 1 770,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30,00 30,00 0,00

4260 Zakup energii 2 646,00 2 646,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 44,00 44,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 44,00 44,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 294,00 294,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
118,00 118,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 132,00 132,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 100,00 1 100,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

32 185,00 32 185,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1 880,00 1 880,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 800,00 18 800,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 340,00 3 340,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 155,00 4 155,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 580,00 580,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 555,00 555,00 0,00

4260 Zakup energii 2 775,00 2 775,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 55,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11,00 11,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
11,00 11,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 23,00 23,00 0,00

80195 Pozostała działalność 33 842,00 33 842,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
33 842,00 33 842,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 54 000,00 54 000,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000,00 51 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
10 000,00 10 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 635 520,00 635 520,00 0,00



85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

40 000,00 40 000,00 0,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
2 000,00 2 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 350,00 1 350,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
650,00 650,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

8 000,00 8 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 000,00 8 000,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

102 000,00 102 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 102 000,00 102 000,00 0,00

3119 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 500,00 5 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 5 500,00 5 500,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 64 000,00 64 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 64 000,00 64 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 181 559,00 181 559,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 000,00 135 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 10 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,00 23 500,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1 200,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 3 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
3 359,00 3 359,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
200,00 200,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
600,00 600,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
40 961,00 40 961,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
60,00 60,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 680,00 31 680,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 326,00 1 326,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 918,00 5 918,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00 100,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 1 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
877,00 877,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 191 500,00 191 500,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 20 000,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
20 000,00 20 000,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 20 000,00 0,00

855 Rodzina 58 884,00 58 884,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 40 884,00 40 884,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 800,00 29 800,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 345,00 2 345,00 0,00



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 765,00 5 765,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 788,00 788,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 186,00 1 186,00 0,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
18 000,00 18 000,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

18 000,00 18 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 698 420,00 912 723,00 2 785 697,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 908 890,00 208 193,00 2 700 697,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
180,00 180,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 300,00 51 300,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 4 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 460,00 9 460,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 355,00 1 355,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych
2 020,00 2 020,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 0,00

4260 Zakup energii 50 000,00 50 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 6 000,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 778,00 1 778,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego
100,00 100,00 0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 12 000,00 12 000,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 188 843,00 0,00 1 188 843,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 511 854,00 0,00 1 511 854,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 342 530,00 342 530,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 400,00 24 400,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 1 800,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 480,00 4 480,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00 350,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 310 000,00 310 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00 500,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 70 500,00 70 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 48 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 500,00 7 500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 150 000,00 0,00

4260 Zakup energii 140 000,00 140 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 0,00

90026
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
60 000,00 60 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 60 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 159 000,00 74 000,00 85 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 74 000,00 74 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 85.000,00 0,00 85 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 000,00 274 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 189 000,00 189 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
172 000,00 172 000,00 0,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 0,00

4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 85 000,00 85 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
85 000,00 85 000,00 0,00

16 565 592,00 9 925 520,00 6 640 072,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 28 200,00 28 200,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 28 200,00 28 200,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 200,00 28 200,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

769,00 769,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
769,00 769,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769,00 769,00 0,00

855 Rodzina 4 813 000,00 4 813 000,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 930 000,00 2 930 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 2 886 050,00 2 886 050,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 064,00 35 064,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 750,00 6 750,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 950,00 950,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 186,00 1 186,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 778 000,00 1 778 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 724 660,00 1 724 660,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 540,00 21 540,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 700,00 1 700,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 167,00 4 167,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 700,00 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 185,00 13 185,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 155,00 155,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
593,00 593,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700,00 700,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 104 000,00 104 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 100 500,00 100 500,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 970,00 2 970,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,00 457,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 73,00 73,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1 000,00 1 000,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 000,00 1 000,00 0,00

4 841 969,00 4 841 969,00 0,00

Wydatki razem:

Wydatki razem:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:



22 259 448,00 0,00 0,00

14 777 376,00 14 777 376,00 0,00

8 698 762,00 8 698 762,00 0,00

5 781 882,00 5 781 882,00 0,00

2 916 880,00 2 916 880,00 0,00

718 778,00 718 778,00 0,00

5 324 836,00 5 324 836,00 0,00

0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

7 482 072,00 0,00 7 482 072,00

2 700 697,00 0,00 2 700 697,00

7 482 072,00 0,00 7 482 072,00

świadczenia na rzecz osob fizycznych                                                          

wydatki bieżąće na programy z udziałem środków unijnych

wydatki na obsługę długu

wydatki majątkowe w tym : 

programy z udziałem środków o których mowa w art.5ust.1pkt 2 i 3

 inwestycje i zakupy inwestycyjne

wydatki ogółem                                                                                           

wydatki bieżące w tym :                                                                              

wydatki jednostek budżetowych

wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                           

wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                        

dotacje na zadania bieżące



                                                                                                                            Załącznik Nr 3 

                                                                                                                           do Uchwały Nr III/ 13/2018  

                                                                                                                            Rady Gminy Wąsosz  

                                                                                                                           z dnia  28 grudnia 2018 r. 

    

Zadania inwestycyjne w roku 2019 

 

 
lp. 

 
Dzi
ał 

 
Rozdzi
ał 

 
§  

 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

 
Łączne 
koszty 
finansowe 

 
Dotychczas 
poniesione 

 
Rok  
2019 

1 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
Nr104188B –Zalesie – 
Sulewo - Kownaty 

 
719.920,00 

 
4.300,00 

 
715.620,00 

2. 750 75095 6060 Zakup samochodu 
osobowego  

80.000,00 0,00 80.000,00 

3. 750 75095 6050 Budowa 
energooszczędnego 
budynku Urzędu Gminy 
Wąsosz 

5.034.545,00 93.244,00 1.143.755,00 

4. 600 60016 6050 Przebudowa dróg 
gminnych 

1.915.000,00 0,00 1.915.000,00 

5. 900 90001 6057 Poprawa gos. Wodno-
kanalizacyjnej na terenie 
gminy Wąsosz w tym 
- wykonanie awaryjnej 
studni głębinowej w m. 
Zalesie  
- Przebudowa stacji 
uzdatniania wody w 
Ławsku. 

 
3.828.953,00 

 
1.128.256,00 

1.188.843,00 

6059 1.511.854,00 

6. 900 90095 6050 Instalacje fotowoltaiczne 
na budynkach użyteczności 
publicznej 

40.000,00 0,00 40.000,00 

7. 900 90095 6050 Instalacje fotowoltaiczne 
na budynkach 
mieszkalnych  

45.000,00 0,00 45.000,00 

 



 

 

                                                                                             Załącznik Nr 4 

                                                                                                                do Uchwały Nr III/13/2018 

                                                                                                       Rady Gminy Wąsosz 

                                                                                                              z dnia  28 grudnia 2018r.                                                                                                                                            

 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszu  

spójności                                                                                                                                             

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w okresie 
realizacji projektu  

(całkowita wartość 

projektu) 
(6+7) 

w tym: 

Środki 
z budżetu krajowego 

Środki 
z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 7 

 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

 Działanie   

 Tytuł operacji  Poprawa gospodarki wodno- kanalizacyjnej na terenie gminy Wąsosz. 

 Razem wydatki  90001 3.828.953,00 1.997.978,00 1.830.975,00 

 Z tego 2017  6059 14.255,00 14.255,00 0,00 

 2018  6057,6059 1.114.000,00 471.868,00 642.132,00 

 2019   2.700.697,00 1.511.854,00 1.188.843,00 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Załącznik Nr 5  

                                                                                                                                        do Uchwały  Nr III/13/2018 

                                                                                                                             Rady Gminy Wąsosz  

                                                                                                                                   z  dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

                   Przychody i rozchody budżetu gminy w 2019 r.    
      w złotych 

Lp.   Wyszczególnienie 
Klasyfikacja 

§ 
Plan na 2019 rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2.232.580,00 

1. Kredyty § 952 2.232.580,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jednostek samorządu terytorialnego § 944  0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 0,00 

Rozchody ogółem:   1.523.533,00 

,1. Spłaty kredytów § 992 300.336,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

§ 963 1.223.197,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 

5. Lokaty § 994 0,00 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 

 



               Załącznik  Nr 6 

do Uchwały Rady Nr III/13/2018 

Rady Gminy Wąsosz 

                                                                                                               z dnia 28 grudnia 2018r.  

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy Wąsosz w roku 2019. 

 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna  

Gminy Wąsosz 

          0,00 85.000,00                       

0,00 

2 921 92109 2480 

6220 

Gminny Ośrodek Kultury  

i Sportu w Wąsoszu 

 

 

 172.000,00                      

0,00 

3. 600 

851 

60014 

85111 

6300 

6300 

Powiat Grajewski 812.000,00 

30.000,00 

0,00 0,00 

    4. 853 85311 2710 Powiat Grajewski 9.887,00                     0,00                   0,00  

 

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany / zadanie Dotacja 

celowa 

Dotacja 

podmiotowa 

Dotacja 

przedmiotowa 

1 801 80101 

 

 

80103 

 

80149 

2590 

  

 

2590 

 

2590 

 

 

 

Społeczno- Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy 

Pokrzywdzonym i 

Niepełnosprawnym Edukator 

Łomża 

 

0,00 

 

0,00 

        278.421,00 

 

 52.470,00 

   

121.000,00  

 

0,00 

0,00 

                          

 

 


